MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA N° 83, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

Trata-se  de  designação  de  substituição  de  ofícios  referente  ao  mês  de
Agosto/2021.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições  legais  e  regimentais,

considerando os termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993, no  Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014, a  Instrução Normativa SG/MPU nº

1/2014, todos de 25 de setembro de 2014, e na Portaria PGR/MPF nº 462, de 16 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores da República para atuar em substituição, inclusive

na forma remota, conforme especificado no Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Determinar seja dada ciência aos membros envolvidos, ao Núcleo de Gestão

de Pessoas, à Coordenadoria Jurídica e de Documentação e às respectivas secretarias dos Ofícios.

Art. 3º Tornar sem efeito qualquer disposição em contrário.

TATIANA DE NORONHA VERSIANI RIBEIRO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  ago.  2021.  Caderno
Administrativo, p. 33.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/227512/DMPF_ADM_20210818.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/227512/DMPF_ADM_20210818.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
TITULAR AFASTADO OU DESONERADO

PERÍODO DE
SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT OFÍCIO

DANIELA
LOPES DE

FARIA

 1547  2º Ofício
da PR/RO

Licença
Maternidade

 17 a 31/08/2021  RAFAEL
RIBEIRO
RAYOL

1097  1º Ofício
da PRM-

JZN
(REMO-

TA)

 THAIS
ARAÚJO

RUIZ
FRANCO

1605 3º Ofício
da PR/RO

 Férias/
Folgas

23 a 31/08/2021  VICTOR
RICCELY

LINS
SANTOS

1466 3º Ofício
da

PRMARA
PIRACA
(REMO-

TA)

 LEONARDO
TREVIZANI
CABERLON

1643 2º Ofício
da

PRM/JPR

Férias 16 a 28/08/2021 ANA
CRISTINA

BANDEIRA
LINS

781 11º Ofício
da PRSP
(REMO-

TA)